код ЄДРПОУ 01994385, Київська область, місто Васильків, вул. Декабристів, буд. 87, 08601. Для
дотримання вимог Закону щодо оприлюднення наміру про укладання договору, Сторони під час
переговорів дійшли домовленості (погодили) загальну (очікувану) вартість закупівлі: 200 073
гривень 00 копійок (двісті тисяч сімдесят три гривні 00 копійок) без ПДВ , ДК 021:2015: код
85140000-2 «Послуги у сфері охорони здоров’я різні» (Послуги з проведення медичного огляду
працівників закладів освіти).